

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0271162863
---	-----------------------	----------------

2	03/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:23:34 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ორი ძმა გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	448393863 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	ბათუმის ბოტანიკური ბაღი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	245615963 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ.ბათუმი პუშკინის ქ.№ 26 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	მწვანე კონცხის დასახლება ბოტანიკური ბაღი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	BTM520 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61001033765 მალხაზ მელაძე
----	--	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	XT-1002 კომბ. ქანჩგასად. ნაკრები 8 ც.(6-22)ლ/დ	XT-1002 კომბ. ქანჩგასად. ნაკრები 8 ც.(6-22)ლ/დ	ცალი	1.0000	37.0000	37.0000
2	ცული პატარა BH0108	ცული პატარა BH0108	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
3	ცული დიდი BH0107	ცული დიდი BH0107	ცალი	2.0000	23.0000	46.0000
4	ხერხი 22	ხერხი 22	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
5	სახრახნისი 6 ცალიანი	სახრახნისი 6 ცალიანი	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000

13	1488 - ერთი ათას ოთხას ოთხმოცდარვა ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/11/2016	09:34:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	ბანკის კოდი: TBCBGE22 მიმღების ანგარიში: GE52TB7055536050100006
----	---

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0271162863 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ბრტყელტუჩა 1220	ბრტყელტუჩა 1220	ცალი	2.0000	9.0000	18.0000
7	მაკრატელი ზალის 211033	მაკრატელი ზალის 211033	ცალი	15.0000	10.0000	150.0000
8	მკვნეტარა პინცეტი 6	მკვნეტარა პინცეტი 6	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
9	ნაქსოვი რემენი(სქელი)	ნაქსოვი რემენი(სქელი)	კგ	3.0000	13.0000	39.0000
10	ცელოფანი (რულონი)	ცელოფანი (რულონი)	კგ	134.0000	7.0000	938.0000
11	ურო	ურო	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
12	5137 სოლი	5137 სოლი	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
13	ხელის ხერხი SLS3040 180მმ	ხელის ხერხი SLS3040 180მმ	ცალი	10.0000	11.0000	110.0000

13 1488 - ერთი ათას ოთხას ოთხმოცდარვა ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 05/11/2016 დრო (საათი, წუთი) 09:34:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ბანკის კოდი: TBCBGE22 მიმღების ანგარიში:GE52TB7055536050100006

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/11/2016, 13:49:14